

Salim SK**Faktúra číslo :****811212041**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

SALIM SK, s.r.o.

Osloboditeľov 1

038 53 Turany

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 44982259

DIČ: 2022898262

IČ DPH: SK2022898262

Zapísaná v OR Okres.súdu Žilina, Odd. Sr,Vložka
51917/L

Banka : Tatra banka, a.s.

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 043/4133566

Fax : 043/4239855

Faktúru vyhotovil :

Gallová Lenka

Odberateľ :

Základná škola Mudroňova

Školská jedáleň

Mudroňova

036 01 Martin

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 37811924

DIČ: 2021672840

IČ DPH: SK2021672840

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:**Základná škola Mudroňova**

Školská jedáleň

Mudroňova

036 01 Martin

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

22.11.2012

22.11.2012

29.11.2012

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob doravy :

Varianta

nbol

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám nasledovný tovar:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
3	80036	Kuraci stehenný plátok SK	11,928	kg	4,090	4,910	20	48,79	9,76	58,55
4	10001	Syr Hriňovská tehla 45%	6,137	kg	3,560	4,270	20	21,85	4,37	26,22

Základ pre DPH 20 % : 70,63

DPH 20 % : 14,13

Celková suma s DPH

84,76

Celková fakturovaná suma: EUR

84,76

Školská jedáleň ŠJ pri Základnej škole

PRÍJEMKA č.

Dátum: 22.11.2012

Dodací list:

Dodávateľ: SALIM, MT

811212041

T O V A R	m.j.	€ / m.j.	množstvo	suma
Kuracie stehná b.k.a kost	kg	4,908	11,930	58,552 €
Syr hrin.tehla 45 %	kg	4,201	6,140	25,794 €
Cenový rozdiel	ks	0,413	1,000	0,413 €

O B A L

€ / m.j. prevzaté

vrátené

suma

Suma celkom

84,760 €

z toho obaly

0,000 €